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Coraz więcej nielegalnych migrantów próbuje przekraczać polsko-czeską granicę.
W ostatnich kilku dniach pogranicznicy zatrzymali sześciu cudzoziemców, którzy przekroczyli granicę w Cieszynie z
naruszeniem obowiązujących przepisów.
– Przez Śląsk Cieszyński przebiega arteria komunikacyjna z Polski na południe Europy. Jest to zarówno szlak
kolejowy jak i drogowy. Często są one wykorzystywane przez cudzoziemców ze wschodu dlatego są pod naszym
stałym nadzorem - mówi Cezary Zaborski, rzecznik prasowy Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.
Wczoraj w czasie kontroli na drodze S1 w pobliżu Cieszyna zatrzymano troje obywateli Ukrainy. Dwaj mężczyźni, w
wieku 36 i 28 lat, byli pasażerami ukraińskiego autobusu relacji Praga-Iwanofrankowsk. Natomiast 34-letnia
Ukrainka, była pasażerką autobusu jadącego z Pragi do Dniepropietrowska. Wszystkie trzy osoby w nielegalny
sposób przekroczyły polsko-czeską granicę. Również wczoraj, w pociągu międzynarodowym „Chopin” relacji
Wiedeń-Warszawa, funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali 34-letniego obywatela Mongolii, który figuruje w
Systemie Informacyjnym Schengen jako osoba niepożądana na terytorium Strefy w związku z faktem naruszenia
prawa w czasie pobytu w Niemczech. 
Dwa dni wcześniej, na drodze ekspresowej S1 w trakcie kontroli czeskiego samochodu osobowego, funkcjonariusze
Straży Granicznej ujawnili, że 34-letni obywatel Wietnamu wjechał do Polski mimo ciążącego na nim zakazu.
Posiadane przez niego dokumenty uprawniałyby do legalnego przekroczenia granicy, jednakże zgodnie z wcześniej
wydaną mu decyzją administracyjną dopiero po 2013 roku.
Tego samego dnia w Cieszynie podczas kontroli czeskiego autobusu jadącego z Pragi do Kijowa, funkcjonariusze
Straży Granicznej zatrzymali 38-letniego obywatela Uzbekistanu. Cudzoziemiec przekroczył czesko-polską granicę
mimo, że nie miał polskiej wizy.
Wszyscy zatrzymani cudzoziemcy zostaną wydaleni z terytorium Polski.
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